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350.98€

Monitorius
IIYAMA G-
MASTER
GB2771UHSU-B1
27" 4K Ultra HD
LED Black

IIYAMA G-MASTER GB2771UHSU-B1 27" Monitorius

Patirkite didžiausią universalumą su G-MASTER Red Eagle GB2771UHSU 27” 4K IPS monitoriumi.
Sukurtas pasiūlyti geriausią iš abiejų pasaulių, šis monitorius suteikia aukštos raiškos detales su 4K
raiška 144Hz, puikiai tinkantis sklandžioms ir įtraukiančioms vieno žaidėjo nuotykiams. Kai ateina
laikas konkuruoti, perjunkite į itin jautrų 288Hz atnaujinimo dažnį Full HD.

Savybės:

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš
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4K raiška 144Hz: Mėgaukitės stulbinančiais vaizdais su aukštos raiškos detalėmis, kad
žaidimai būtų įtraukiantys.
Itin jautrus 288Hz atnaujinimo dažnis: Perjunkite į Full HD, kad žaidimai būtų
konkurencingi ir ypač jautrūs.
0,8 ms MPRT reakcijos laikas: Greitas reakcijos laikas užtikrina, kad žaidimas išliks aiškus ir
sklandus.
NVIDIA G-SYNC Compatible: Patirkite žaidimus be trūkčiojimų su NVIDIA G-SYNC
technologija.
IPS Skydelis: Užtikrina 450cd/m² ryškumą ir ryškių spalvų tikslumą, tinkamas tiek žaidimams,
tiek turinio kūrimui.
Universalus: Idealiai tinka įtraukiantiems vieno žaidėjo žaidimams ir konkurencingoms
žaidimų aplinkoms.

GB2771UHSU pasižymi greitu 0,8 ms MPRT (4K 144Hz) reakcijos laiku ir NVIDIA G-SYNC Compatible
technologija, užtikrinančia, kad žaidimas išliks aiškus ir sklandus, be ekrano trūkčiojimų ir trukdžių.
Su IPS skydeliu šis monitorius suteikia 450cd/m² ryškumą ir ryškių spalvų tikslumą, todėl jis yra
puikus pasirinkimas tiek žaidimams, tiek turinio kūrimui.

IIYAMA yra žinomas dėl aukštos kokybės monitorių su pažangiomis funkcijomis, skirtų tiek
žaidėjams, tiek profesionalams, gamybos. Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++ ir patirkite geriausią
vaizdo našumą ir universalumą!

Experience the best of both worlds with the G-MASTER Red Eagle GB2771UHSU 27” 4K IPS monitor
built for versatility. Enjoy high-definition detail with 4K resolution at 144Hz for smooth and
immersive single-player adventures, then switch to an ultra-responsive 288Hz refresh rate at Full HD
when it’s time to get competitive. With a fast 0.8ms MPRT (4K 144Hz) response time and NVIDIA G-
SYNC Compatible technology, gameplay stays crisp and fluid, with no visible screen tearing artifacts
or distractions. This monitor delivers 450cd/m² brightness and vibrant colour accuracy with it’s IPS
panel, making it a suitable monitor for gaming and content creation, it is the perfect all-rounder you
need for both immersive and competitive gaming.
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